



Checklista för ansökan av stipendium från Släktföreningen Tham & Tamm

Avsikten med denna checklista är att den skall vara ett underlag för ansökan och för att den sökande ska få en överblick över vilka handlingar som behöver finnas med för att ansökan skall behandlas.

Checklistan skall fyllas i och sändas med ansökan till stipendiekommittén.

Vid ansökan om stipendium är det viktigt att den sökande lämnar korrekta uppgifter om avlagda kurser, kommande kurser samt antagningsbesked. Skatteverket granskar utdelningarna från de stiftelser som är inskränkt skatteskyldiga. När Skatteverket anser att stipendium har gått till personer som inte är behövande i skattelagsstiftningens mening, blir stiftelsen fullt skatteskyldig. I domstolarna godtas inte invändningen att sökanden lämnat felaktig uppgift. Stiftelsen förvaltare anses skyldig att kontrollera uppgiften så långt det är möjligt.

Följande bilagor är obligatoriska till ansökan om stipendium och skall bifogas ansökan. Notera att ikryssad checklista skall bifogas för att ansökningshandlingarna skall anses vara kompletta.

- Antagningsbesked till kurs eller enstaka kurser under kommande läsår eller halvt läsår
- Har du sökt tidigare och erhållit stipendium från Släktföreningen skall registreringsintyg eller annat intyg som visar antal avklarade poäng
- Uppgift om de kommande kursernas omfång samt poäng

Viktigt att veta, ansökan behandlas inte om den är ofullständigt ifylld eller om bilagor/ intyg saknas.

OBS. Skriv tydligt – texta eller fyll i blanketten direkt på datorn. Bilagorna skall vara på svenska el. engelska, inget annat språk kommer att hanteras av stipendiekommittén.

Ansökan om bidrag/understöd ur Släktföreningens fonder skickas till:

Släktföreningen Tham och Tamm
Stipendiekommittén
c/o Henry Tham
Skärsvägen 37
18261 DJURSHOLM

Vänligen sänd inte med några andra bilagor för de kommer inte behandlas. Alla förfrågningar sker via email. Se Släktföreningens hemsida för mer uppgifter.

Kom ihåg att bifoga den ifyllda checklistan till ansökan. Var noga med att kontrollera att ansökan är komplett ifylld, var särskilt noga med att kontrollera att kontouppgifterna är fullständiga, i Sverige både clearing- och kontonummer och i utlandet både BIC och IBAN-nummer. Om uppgifterna är felaktiga kan vi ej betala ut stipendium till dig.

Stipendieansökan Tham & Tamm

Härmed ansöker jag om stipendium (v.g. texta)

Söker för år		
Personnummer		
Efternamn		
Samtliga förnamn, tilltalsnamnet understruket		
Postadress		
Postnummer	Postort	
Telefonnummer inkl riktnr	Mobilnummer	E-postadress
Clearingnr	Bankkonto	
Bank		
Sökandes släktförhållande som berättigar till stipendium		
Far	Mor, båda efternamnen	
Ingift sökande skall uppge makes namn		Makes födelsedatum

Du som är berättigad att söka ur J Maria S lilliecreutz' fond skall uppge släktskap i rakt nedstigande led till sjökaptén F A Sebastian Tham. Dessa uppgifter är ett krav för att ansökan ur denna fond ska behandlas. Sökande som söker ur övriga av släktföreningens fonder behöver inte ange vilken fond man söker ur.

Farfar/farmor eller morfar/ mormor
Farfar/farmors far/mor eller morfar/mormors far/mor
Eventuella ytterligare släktled till F A Sebastian Tham

Sökandes studieförhållande

Du som söker för första gången, och i samband med att du blivit antagen till en utbildning/kurs, skall bifoga antagningsbesked. Du som sökt tidigare skall utöver antagningsbesked för den aktuella perioden även bifoga betyg/intyg/meritförteckning från tidigare terminer/år. Det gäller också den som söker för första gången men som redan går på en utbildning.

Alla uppgifter som anges nedan skall styrkas i bifogad bilaga.

Ansökan behandlas inte om den är ofullständigt ifylld eller om bilagor/intyg saknas.

Har stipendium sökts från Tham & Tamm tidigare. Isåfall vilka år har stipendium sökts/erhållits

Jag söker för att studera vid (ange universitet/Högskola)

Jag söker för att studera till

Studierna kommer att bedrivas på heltid/halvtid?	Ange poäng (eller motsvarande) per termin
--	---

Studierna beräknas avslutade, ange år.
--

Antal godkända poäng föregående år

Läsår/kurser	HT	VT

Ovriga upplysningar

Härmed försäkrar jag att ovan lämnade uppgifter är korrekta

Ort	Datum
Underskrift	